МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  14.05. 2018 г.									  №  36

Об итогах  районных соревнований «Президентские состязания».

В соответствии с планом  графиком проведения районной спартакиады, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ района, пропаганды здорового образа жизни, на базе МКОУ «Большесолдатская СОШ» состоялись районные соревнования  «Президентские состязания».
1. 27.04.2018 г. был проведен районный творческий  конкурс. На основании протокола судейской коллегии 1 место было присуждено  МКОУ «Большесолдатская СОШ».

2.  11.05. 2018 г. были  проведены следующие  районные мероприятия:  теоретический конкурс, спортивное многоборье, встречная эстафета. В данных мероприятиях  приняли участие команды из 5 общеобразовательных учреждений района. На основании протокола судейской коллегии места между командами распределить следующим образом:

Теоретический конкурс
1 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ»;
2 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ»;
3 место – команда МКОУ «Волоконская СОШ»;
4 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ»;
5 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ».

Спортивное многоборье
Командные места:
1 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ»;
2 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ»;
3 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ»;
4 место – команда МКОУ «Волоконская СОШ»;
5 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ».

Личные места
Юноши
1 место Улыбин Максим    МКОУ «Мало-Каменская СОШ» (250 очков)
2 место Беленьков Денис    МКОУ «Мало-Каменская СОШ» (234 очка)
3 место Гридин Евгений     МКОУ «Б-Солдатская СОШ»       (225 очков)

Девушки
1место Малыхина Анна            МКОУ «Розгребельская СОШ»   (199 очков)
2место Березуцкая Анастасия  МКОУ «Волоконская СОШ»       (170 очков)
3место Натарова Любовь         МКОУ «Мало-Каменская СОШ» (160 очков)

Встречная эстафета
1 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ»;
2 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ»;
3 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ»;
4 место – команда МКОУ «Волоконская СОШ»;
5 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ».

3. На основании итогового протокола командные места муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» распределить следующим образом:
1 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ»;
2 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ»;
3 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ»;
4 место – команда МКОУ «Волоконская СОШ»;
5 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ».

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. На областные спортивные соревнования школьников «Президентские состязания» направить команду МКОУ «Большесолдатская средняя общеобразовательная школа».

2. Объявить благодарность методисту МКООДО «Большесолдатский районный Дом детского творчества» Ханину А.А. за подготовку и проведение  муниципального Этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

3. Объявить благодарность учителям физической культуры за участие и подготовку команд, занявших призовые места в Муниципальном Этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания».

Директор МКООДО «Большесолдатский районный
Дом детского творчества» Большесолдатского
района Курской области 						    В.Н. АЛФИМОВА